

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidans och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	Linjär algebra med tillämpningar
<b>Kurskod</b>	MA300A
<b>Termin</b>	VT22
<b>Antal registrerade</b>	97
<b>Kursansvarig</b>	Nina Taslaman

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	8
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Kommentarer till kursvärderingar

På grund av den låga svarsfrekvensen går det inte att dra några vidare slutsatser. De svar som givits är överväldigande positiva till kursen, förutom att den behövde genomföras på distans och något önskemål om fler föreläsningar kring programmeringsdelen.

**Examinationsresultat**

	Examinationsresultat ser ut som förväntat
x	Examinationsresultat avviker från förväntat
Den ordinarie tentan hade ett fullt normalt utfall, med många riktigt bra prestationer, medan omtentan gick mycket dåligt - på de mest rutinartade uppgifter. Detsamma rapporterades från flera olika tentor, på olika kurser och program, som skrevs ungefär samtidigt. En gåta för läraryrket.	

**Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling**

Vi håller alla tummar för att slippa ge kursen på distans i fortsättningen.